
UCHWAŁA NR XIX/   /2025 
Rady Gminy Jastków  

z dnia 31 października 2025 roku 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 212 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
 
-   Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 20 grudnia 2024 roku 
       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 
      - Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.01.2025 r., 
      - Uchwałą Nr X/77/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.01.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 14.02.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.02.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 24.03.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XII/107/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.03.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.04.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIII/112/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 25.04.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 15.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 27.05.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIV/119/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 30.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 18.06.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XV/124/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.06.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 11.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 29.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 107/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 12.08.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 22.08.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 110/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 26.08.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVII/130/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 03.09.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 120/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 16.09.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.09.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 127/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 30.09.2025 r., 
     - Zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 17.10.2025 r., 
      wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1. Zwiększa się dochody budżetowe z kwoty 111 218 721,25 zł  o kwotę 551 955,00 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się dochody o kwotę 544 800,00 zł do kwoty 111 225 876,25 zł  
     według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  2. Zwiększa się wydatki budżetowe z kwoty 117 135 268,70 zł  o kwotę 69 650,00 zł 
     i jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 62 495,00 zł do kwoty 117 142 423,70zł  
     według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 
1.Dochody 
rozdz.80101 -     4 800,00 zł zmniejszenie planowanych dochodów SP Tomaszowice z tytułu opłat za  
                                             wyżywienie uczniów; 
rozdz.85219 +  11 955,00 zł dotacja z budżetu państwa na wypłatę dodatków dla pracowników  
                                              socjalnych; 
rozdz.85516 +540 000,00 zł zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej opłat za pobyt dziecka  
                                            w żłobku (z paragrafu 083 na 069). 
2a. Wydatki majątkowe: 
Rozdz.92601 
- Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w Gminie Jastków + 2 000,00 zł;  
- Budowa kompleksu sportowego "ORLIK" na dz.nr ewid.41/9 w m.Panieńszczyzna- 2 000,00 zł;  
 
2b. Wydatki bieżące 
rozdz.80101 + 8 000,00 zł zwiększenie planowanych wydatków SP Jastków; 
 
dział 801 + 41 950,00 zł zwiększenie planowanych wydatków jednostek SP Ożarów (wynagrodzenia  
                                       nauczycieli w związku ze wzrostem liczby uczniów wymagających  
                                       stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy oraz zastępstwa); 
rozdz.80195 – 42 795,00 zł zmniejszenie rezerwy oświatowej. 


